

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **007606/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- RODRIGO TOLOSA RICO EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	171.004.078	BOLA DE BASQUETE	UN	5	26,00	130,00
7	171.052.007	SACO DE BOLAS	UN	4	29,90	119,60

Valor Total Geral: 249,60

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	171.004.041	BOLA DE INICIACAO N.12	UN	20	29,21	584,20
8	154.049.021	CESTO PLASTICO	UN	2	96,72	193,44

Valor Total Geral: 777,64

- BIG BALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	171.004.077	BOLA FUTSAL	UN	20	68,50	1.370,00
2	171.004.059	BOLA DE FUTEBOL	UN	10	68,50	685,00
5	171.004.079	BOLA DE HANDEBOL	UN	20	97,00	1.940,00
6	171.004.064	BOLA DE VOLEI	UN	20	49,00	980,00

Valor Total Geral: 4.975,00

Valor Total da Licitação: 6.002,24